



**Tage Fink Holding ApS**  
Blommehaven 34  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28 10 06 71

**ÅRSRAPPORT FOR 2019**

1. januar 2019 til 31. december 2019

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28/2 2020

Dirigent:

  
\_\_\_\_\_  
Tage Fink

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Tage Fink Holding ApS  
Blommehaven 34  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 28 10 06 71  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tage Fink

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af administration af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder samt formueadministration.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 351.219 og status balancerer med kr. 1.251.864 med en egenkapital på kr. 1.172.663.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-8.359</b>	<b>-8</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.838	211
Andre finansielle indtægter	161.135	51
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	980	3
Andre finansielle omkostninger	-95.571	-40
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>364.023</b>	<b>217</b>
Skat af årets resultat	-12.804	15
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>351.219</b>	<b>232</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	108
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.838	178
Overført resultat	85.381	-54
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>351.219</b>	<b>232</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	383.533	228
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>383.533</b>	<b>228</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>383.533</b>	<b>228</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	85
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	77.396	64
Andre tilgodehavender	0	30
<b>Tilgodehavender</b>	<b>77.396</b>	<b>179</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	234.996	499
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>234.996</b>	<b>499</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>555.939</b>	<b>33</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>868.331</b>	<b>711</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.251.864</b>	<b>939</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	333.533	178
Overført resultat	604.130	519
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	108
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.172.663</b>	<b>930</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.001	5
Selskabsskat	68.200	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>79.201</b>	<b>9</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>79.201</b>	<b>9</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.251.864</b>	<b>939</b>

1 Eventualforpligtelser

NOTER

- 1 Eventualforpligtelser**  
Ingen